
UCHWAŁA NR XXXII/169/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Żłobkowi Gminnemu w Drezdenku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 326 ze zm.) 

Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXVII/137/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 lutego 2020 r. 
w sprawie nadania Statutu Żłobkowi Gminnemu w Drezdenku (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r., poz.678) 
wprowadza się następujące zmiany: § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 13 1. Żłobkiem kieruje Dyrektor, 
którego zatrudnia i zwalnia Burmistrz Drezdenka, zgodnie z obowiazującymi przepisami.„ 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

Id: C832BD2F-D6E6-41B4-B496-144878E61CFE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała doprecyzowuje postanowienia zawarte w Statucie Żłobka Gminnego w Drezdenku, który

stanowi załącznik do uchwały Nr XXVII/137/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 lutego 2020 r. w

sprawie nadania Statutu Żłobkowi Gminnemu w Drezdenku, określając kompetencje Burmistrza jako osoby

wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec dyrektora tej gminnej jednostki organizacyjnej.

Id: C832BD2F-D6E6-41B4-B496-144878E61CFE. Podpisany Strona 1




